
TUR PROGRAMI

Hareket Noktaları: 
* 06:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
* 07.00 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü
* 07:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü
* 08:00 Beylikdüzü Migros Önü

PROGRAM : Siz değerli misafirlerimizle hareket ile rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları eşliğinde, 
Edirne'ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuk sonrasında Edirne'ye ulaşıyoruz. 
Kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü Eski Camii (Ulu Camii) ve Mimar Sinan`ın "Ustalık Eserimdir" dediği 
Selimiye Camii ve Arasta Çarşısı gezilerinin ardından, Edirne`nin ünlü Deva-i Misk tatlısı, badem ezmesi, Edirne 
peyniri Edirne`nin eski bir geleneği aynalı gelin süpürgesi, yöresel meyve sabunları alma fırsatı için serbest zaman 
ve alış veriş molası veriyoruz. Alışveriş molası ardından, 24 Temmuz 1924 Lozan Barış Antlaşması`yla Türk toprak-
larına katılan Edirne` ye 4 km lik doğa ve tarihi yoluyla bağlanan Karaağaç Gezisi, Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan 
Anıtı, Tren Garı gezileri yapıyoruz. Sonrasında Kır kahvesinde çay molası veriyoruz. Meriç Nehri kıyısında 
alacağımız (ekstra) öğle yemeğimiz ardından, II Balkan savaşları sırasında Edirne savunmasının yapıldığı askeri 
mimari örneği, Bucuk Tepe Tabyası, Şükrü Paşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi, Sırpsındığı Savaşı Müzesi gezilerimizi 
gerçekleştiriyoruz. 16. yüzyıl da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiği ve 2004 yılında 
Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülüne sahip II. Beyazid Külliyesi Sağlık Müzesi gezimiz sonrası, Saray 
içi, Tarihi Kırk pınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprüleri, Fatih Sultan Mehmet ve Cem 
Sultan`ın doğup hükümdarlık sürdükleri Edirne Saray kalıntılarında ve Babüssade, Saray Mutfakları, Cihannüma 
Kasrı, Kum Kasrı ve Hamamı, Balkan Şehitliği, gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında, Kırkpınar Meydanı Saray 
içinde, baharın gelişinin müjdecisi KAKAVA ATEŞİ`nin yakılması ile başlayan, Edirne KAKAVA ŞENLİKLERİ ne 
katılıyoruz. Romanların baharın gelişini müzik, dans eşliğinde karşıladığı, Kakava Şenliklerine katılmak amacı ile 
serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte aracımız ile buluşuyor ve ardından İstanbul` a hareket 
ediyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezenti Tur 
gezimizde görüşmek üzere ayrılıyoruz.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler                                                                                                                                                  
* İstanbul - Edirne - İstanbul Ulaşım
* Rehberlik Hizmeti
* Seyahat Sigortası
* Gezenti tur Güvencesi
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,
* Otobüs içerisindeki ikramlar
Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler                                                                                                                                         
* Tüm Öğle Yemekleri,
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Kişisel Harcamalar
* Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

ROLLING STONE TURİZM
EDİRNE KAKAVA ŞENLİKLERİ
CUMARTESİ ÇIKIŞLI - GÜNÜBİRLİK



GENEL ŞARTLAR
Gezi süresi 1 gündür otel konaklaması yoktur. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk için kullanılır. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel 
konaklamasında yatak verilmeyebilir. Rezervasyon esnasında koltuk numarası verilemez.konaklama bölgelerinde 
ve otellerinde yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride veya bir üst kategoride olmak kaydı ile değişiklik yapılabil-
ir.Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Gezenti Tur sorumlu tutulamaz. Yeterli sayıda çoğunluk 
olmadığında tur ulaşımı midibus veya minibusle gerçekleştirilir ya da iptal olur. 

REHBER TAVSİYESİ;
Gezi yerlerinde genel de yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi mevsim koşul-
larını düşünerek giyininiz (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.)ince den kalına doğru bir giyimi tercih 
ediniz (yürüdükçe terler, durduğunuzda üşüyebilirsiniz).Ayakkabınız yürüyüşe uygun olsun (toprak, kaya, çamur, su 
vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur.Küçük bir sırt çantanız bulunsun (yürüyüş sırasında elleriniz boş 
olmalı)Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alın.Varsa ilaçlarınızı bulundurmanız gerektiğini hatırlatır sizleri 
turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi 
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

OTOBÜSLER: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)
MERCEDES Travego/Tourismo 
NEOPLAN Cityliner/Tourliner 
MITSUBISHI Safir 

MIDIBUSLER: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır)
ISUZU TURKUAZ

MINIBUSLER: ( 16 ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)
VW VOLT EL 
MERCEDES SPRINTER EL 

Rezervasyon Detayları :
1-  Kod alım işleminizi takiben rezervasyon@gezentitur.com' dan kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize tur kayıt formunuz gönderilecektir.Tur kayıt 
formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak rezervasyon@gezentitur.com adresine imzalanarak gönderilmek 
zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
2- Tarafınıza gönderilen tur kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
3-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği 
takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde GezentiTur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması :                                                                                                       

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden “7” gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 
“10” gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde 
fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turla 
da “14” gün dür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları 
kullanılmış sayılacaktır. Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç 
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. Yeterli 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konak-
lamalı turlar da
hareket tarihinden önce “3” gün, günübirlik turlar da ise “2” gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente ve acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile tur 
programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol 
güzergahında, konaklama yapılacak otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (otobüs, minibüs, midibüs) ve geçilm-
esi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu 
kabul etmiş sayılırlar. 


